
Dz.U./S S250
26/12/2015
458820-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

26/12/2015 S250
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458820-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Pabianice: Usługi bankowe
2015/S 250-458820

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Pabianicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Pabianickiego
ul. Piłsudskiego 2
Punkt kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Pabianicach budynek A parter pokój nr 6
Osoba do kontaktów: Romanowska Monika
95-200 Pabianice
POLSKA
Tel.:  +48 422254006
E-mail: przetargi@powiat.pabianice.pl 
Faks:  +48 422159166
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiat.pabianice.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: administracja samorządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Pabianickiego w latach 2016-2020.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Starostwo
Powiatowe w Pabianicach
ul. Piłsudskiego 2
95-200 Pabianice.
Kod NUTS PL11

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458820-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@powiat.pabianice.pl
www.powiat.pabianice.pl


Dz.U./S S250
26/12/2015
458820-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

26/12/2015 S250
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Pabianickiego w
latach 2016-2020.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 1 (§ 30) do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66110000, 66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 49 668,10 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Koszty bieżącej obsługi bankowej. Waga 70
2. Koszty kredytu w rachunku bieżącym. Waga 5
3. Oprocentowanie środków pieniężnych. Waga 25

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
FN.272.1.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 160-293821 z dnia 20.8.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 189-342822 z dnia 30.9.2015
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 166-303017 z dnia 28.8.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna w Warszawie
ul. Puławska 15
02-515 Warszawa
POLSKA
E-mail: adam.mokracki@pkobp.pl 
Tel.:  +48 426703263

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293821-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342822-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303017-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:adam.mokracki@pkobp.pl


Dz.U./S S250
26/12/2015
458820-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

26/12/2015 S250
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

Faks:  +48 426703257

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 108 639,32 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 49 668,10 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 5

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.12.2015


